

# 中标公示发布登记表

招标人	砚山金池实业有限责任公司	联系人及电	邓先生 /0876-3135517
工程名称	砚山县 2024 年屋顶分布式光伏发电建设项目二期第三方质量检测招标		
招标代理机构	文山靖钰工程项目管理咨询有限公司		
招标备案编号	GC532600202400437001	招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input checked="" type="checkbox"/> 其他		
开标时间	2024 年 08 月 29 日 08 时 30 分		
招标规模	本项目主要利用砚山县阿猛镇、干河乡、维摩乡境内党政机关、工商业、居民村民的屋顶进行屋顶光伏的建设，以及完善光伏配套基础设施建设；充分利用太阳能发电优化农村能源供给结构，建成装机容量 65MWp 的屋顶分布式光伏工程。		结构类型 /
公示时间	2024 年 8 月 30 日至 2024 年 9 月 4 日		
采用评标办法	综合评估法	拦标价（元/平方米）	5.8
		投标报价（元/平方米）	5.2
拟中标人	国检测试控股集团云南有限公司		联系电话 15687207861
中标价（元/平方米） <input checked="" type="checkbox"/> \ <input type="checkbox"/> 费率（%）	5.2	质量	合格
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限			现场检测日期及最终成果报告时间均须满足招标人要求
项目负责人	崔进	资质等级	符合
		证书编号	地基基础检测员、主体结构工程检测员、见证取样检测员、建筑电气检测员、建筑给水排水采暖检测员、建筑节能检测员、人防工程检测、建筑幕墙与门窗检测员、智能化电气设备检测员、室内环境空气质量检测员、四级/中级消防员、内审员、安全资格证书； 证书号：21530100149993830、20530000149992356、20530000149992357、20530000149992359、20530000149992358、19530100149991090、22530100149990158、21530100149990827、YNJ CXH-JN-00028、YNRPGCIC000574、1436003016400424
业绩	/		
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：			
第一中标候选人	国检测试控股集团云南有限公司	得分或得票	90.44
第二中标候选人	昆明必和必真工程质量检测有限公司	得分或得票	77.91
第三中标候选人	云南千岩工程质量检测有限公司	得分或得票	54.28
中标情况说明：经审查，3 家投标人通过初步评审，文山联信建筑工程质量检测有限责任公司 1 家未通过资格审查评审，理由是：根据第三章评标办法“评标办法前附表”条款号 2.1.2 资格评审标准中资质证书要求，不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定的第②条要求，缺少《检验检测机构资质认定证书》的附表，无法确认其证书范围包括本项目以上全部检测范围。			





根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在公示期间先向招标人提出书面异议、认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

行政监督部门联系电话：0876-3012285

- 注：1. 依法必须进行招标的项目，招标人应当自收到评标报告之日起 3 日内公示中标候选人，公示期不得少于 3 个工作日（设计、智能化招标不少于 5 个工作日）；
2. 请在招标情况书面报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。